

Tensta Gospel Choir

Auditions till Tensta Gospel Choir

Hej! Så kul att du är intresserad av att sjunga gospel med oss. Vi har valt att ha öppna auditions för att få chansen att möta nya personer utanför vår närmsta krets. Det är många som söker till oss och vi vill ge alla möjligheten att söka. Därför har vi valt att dela upp audition i två steg där första steget är online. I det här steget kommer du få spela in två videos och skicka till oss. Vi gör sedan ett urval och kallar in till en personlig träff och ännu en provsjungning i grupp.

I vårt sökande efter passande medlemmar så går jag inte på kriteriet "Kan sjunga" eller "kan inte sjunga". Jag är övertygad om att alla KAN och BÖR sjunga. Det jag som konstnärlig ledare söker efter är ett särskilt sound som matchar den musikaliska vision jag har för kören.

Vi betar av ansökningarna löpande så det kan ta lite tid innan du får ett besked från oss. Hoppas på din förståelse och tack för ditt tålamod.

Hur går det till med steg 1 i sökningen?

I denna länk finns följande:

- En låttext
- Originalinspelning av sången
- Instrumental inkl. Körsång.

[Klicka HÄR för att komma åt text & musik!](#)

Du behöver dator, mobil eller videokamera för att spela in video samt en enhet kopplat till högtalare så att du kan spela upp instrumentalen.

Video 1 = Spela in en video där du sjunger solo-delarna till instrumentalen

Video 2 = Spela in en video där du sjunger stämmorna på refränger + brygga.

(Jag föreslår att du sjunger olika stämmor på varje refräng. Refräng 3 + brygga kan vara i din bekvämaste stämma.)

Döp dina videos med FÖRNAMN_EFTERNAMN_VIDEO-1 resp FÖRNAMN_EFTERNAMN_VIDEO-2.

[Klicka HÄR för att skicka in ditt bidrag!](#)

Efter detta ber vi dig skicka ett mail till audition@tenstagogspel.se och berätta lite om dig och din musikaliska resa.

Och har du några övriga frågor gällande auditions är du välkommen att maila våran samordnare Sandra Lundin på sandra@tenstagogspel.se.

Ser fram emot att lyssna på en massa härlig sång inom den närmsta tiden. Lycka till!
/Cedwin (körledare)

Kort om kören

Tensta Gospel Choir bildades 1996, som ett projekt med syftet att arbeta för integration mellan ungdomar från olika kulturer. Kören blev snabbt en blandad grupp människor från världens alla hörn, med olika bakgrunder och det gemensamma intresset för gospelmusiken.

Kören deltar varje månad vid församlingens gudstjänster i Tenstakyrkan, återkommande julkonserter i Tenstakyrkan samt 10-15 konserter runt om i landet.

Vi övar i Tenstakyrkan på måndagar 18.30-21.45 och gör uppehåll på sommaren och julen.